ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

10.03.2022  № 57/1

 пгт Оричи

Об избрании главы Оричевского городского поселения

Оричевского района Кировской области

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьёй 30 Устава муниципального образования

Оричевское городское поселение Оричевского района Кировской области,

Оричевская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Избрать главой Оричевского городского поселения Оричевского

района Кировской области Федяеву Светлану Николаевну.

2. Назначить проведение процедуры вступления в должность вновь

избранного главы Оричевского городского поселения Оричевского района

Кировской области на 17 марта 2022 года. Место проведения – зал заседаний

администрации Оричевского района. Время начала – 08 часов 30 минут.

3. Опубликовать настоящее решение.

Председатель

Оричевской поселковой Думы

Т.В. Калиниченко